江苏师范大学商学院
关于2023-2024第二学期第13周科研研究生等工作的通知
各系（室、中心）：
商学院2023-2024第二学期第13周科研研究生等工作安排如下：
1、 科研工作
1、 关于申报2022-2023年度徐州市自然科学优秀学术论文的通知
各相关单位：

根据《关于开展2022～2023年度徐州市自然科学优秀学术论文评选工作的通知》（徐科协办发〔2024〕18号）（附件1）要求，现组织开展优秀学术论文评选工作，就有关事项通知如下：
一、参评论文时限

2022年1月1日至2023年12月31日期间，在市级以上学术刊物上公开发表或在省级以上学术会议上作主旨报告并由会议主办单位出具证明材料的论文。
二、参评论文要求

1.具有较高学术水平或对推动我市技术创新和科技成果转 化具有实用价值的论文。社会科学类论文、综述类论文、科技 工作总结、试验报告、毕业论文及科普文章、专著等不参加评选。
2.按照科学性、创造性、实用性的原则，凡符合参评条件 且学术水平达到国际、国内、省内先进水平或对推动我市经济建设、生产科研活动具有重要意义的论文，均可参加评选。
三 、论文报送要求
1.论文申报作者须是该论文第一作者，且申报时应是在我市工作的科技工作者，每人限报一篇。
2.报送论文应附发表刊物封面、目录、正文复印件一式一份；报送论文如是外文，应在申报表中填写中文译名和500字左右的中文摘要附后。
3.有意向申报的老师，请于6月11日前提交论文评审申评表（附件2）和论文附件材料一式一份，由学院统一报送至科研院1802室，论文评审申评表（附件2）和论文评选汇总表（附件3）电子版发至科研院邮箱keyanyuan@jsnu.edu.cn，逾期不予受理。
联系人：宋玉杰，韩锡光；联系电话：83656203,83656188；
详情请见附件一：
2、 关于组织省教育科学规划2021年度课题结题鉴定的通知
各有关单位:
江苏省教育科学规划领导小组办公室将开展省教育科学规划2021年度课题的结题鉴定工作，现将此项工作的相关要求通知如下：
  课题结题鉴定材料包括：

  1.成果主件（研究报告）；
  2.成果附件（含著作、已发表的研究论文，限5项，著作只需提供封面、版权页、目录）；
  3.相关证明（领导批示、获奖情况、媒体报道及决策报告被采纳等的证明文件，限5项）；
  4.重要变更的申请及获准批复。
课题主持人须于2024年6月2日前将符合结题条件的结题鉴定材料按照上述顺序统一排版生成一个PDF文件，上传至省教育科学规划课题管理平台https://ghb.jsies.cn/“结题”中。
结题鉴定材料（1套）与成果鉴定书（3份）以纸质的形式于6月3日前报送社科院1806室。
省教科规划办对提交的课题鉴定材料进行审核，于2024年6月30日前完成课题结题鉴定工作，并上网公布结果。
    联系人:马婕，联系电话：83656955
详情请见附件二：
2、 研究生工作

3、关于2023-2024学年度第二学期开放自习室的通知

各相关学院:

为满足广大学生自主学习的需要，学校开放部分自习室供学生使用，现将有关事项通知如下：

一、自习室分布及开放时间

1. 固定自习室
	校区
	区域
	固定自习室
	开放时间

	云龙校区
	云龙
	云龙5#-405
	2月26日～6月28日
07:00～22:00

	泉山校区
	东教区
	泉山8#-100C

	西教区
	西教1#-614、615、618、622
西教14#中区-101、103、105、107

	其他
	泉山五食堂3楼自习室
	2月26日～7月11日
07:00～22:00
（周六11:00～22:00）

2.机动自习室
学生可通过“教学资源查询预约平台”查询教学资源使用情况，查找空闲教室自习。
	校区
	区域
	机动自习室
	备注

	云龙校区
	云龙
	云龙2#教学楼
云龙4#教学楼
云龙5#教学楼

	通过“教学资源查询预约平台”查询空闲教室

	泉山校区
	泉山东教区
	泉山17#教学楼
泉山7#教学楼

	泉山西教区
	西教1#教学楼
西教14#教学楼（南区）

注：1).白天：通过“教学资源查询预约平台”或教室外课表查询对应楼宇空闲教室使用。
2).晚上：按以上楼宇开放自习室，从低楼层到高楼层逐步开放，开放数量根据学生实际需求由教室值班室动态调整。
二、自习室纪律要求

1.进入自习室的学生须服从教室管理员的管理、遵守《江苏师范大学公共教室使用管理办法》等规章制度。
2.不得以任何形式为自己或他人占用座位。学生须携带学生证、校园一卡通任意一种证件，随时备查，主动配合。

3.不得改变教室桌椅摆放布局，自觉爱护自习室内设备、设施，损坏照价赔偿。发现安全隐患请及时向教室值班室报告。
4.自习期间不得聚集，不得喧哗、不得占座、不得将食品带入自习室、不得做与学习无关的行为，做到言行雅正。
5.请自行妥善保管个人贵重物品，如有损坏或丢失，责任自负；严禁私拉乱接电线，不得使用违禁电器。
6.如自习室与学校教学或大型活动冲突，则优先保障后者，请学生自行更换其它自习室，可通过“教学资源查询预约平台”查找空闲教室。
7.每天自习结束后，请同学自行清理桌面及抽屉内物品并带出自习室，晚间未带回物品将予以清理。
8.保持教室内通风，自觉做到节水节电节能。
详情请见附件三：

附件一：关于申报2022-2023年度徐州市自然科学优秀学术论文的通知
各相关单位：

根据《关于开展2022～2023年度徐州市自然科学优秀学术论文评选工作的通知》（徐科协办发〔2024〕18号）（附件1）要求，现组织开展优秀学术论文评选工作，就有关事项通知如下：
一、参评论文时限

2022年1月1日至2023年12月31日期间，在市级以上学术刊物上公开发表或在省级以上学术会议上作主旨报告并由会议主办单位出具证明材料的论文。
二、参评论文要求

1.具有较高学术水平或对推动我市技术创新和科技成果转 化具有实用价值的论文。社会科学类论文、综述类论文、科技 工作总结、试验报告、毕业论文及科普文章、专著等不参加评选。
2.按照科学性、创造性、实用性的原则，凡符合参评条件 且学术水平达到国际、国内、省内先进水平或对推动我市经济建设、生产科研活动具有重要意义的论文，均可参加评选。
三 、论文报送要求
1.论文申报作者须是该论文第一作者，且申报时应是在我市工作的科技工作者，每人限报一篇。
2.报送论文应附发表刊物封面、目录、正文复印件一式一份；报送论文如是外文，应在申报表中填写中文译名和500字左右的中文摘要附后。
3.有意向申报的老师，请于6月11日前提交论文评审申评表（附件2）和论文附件材料一式一份，由学院统一报送至科研院1802室，论文评审申评表（附件2）和论文评选汇总表（附件3）电子版发至科研院邮箱keyanyuan@jsnu.edu.cn，逾期不予受理。
联系人：宋玉杰，韩锡光；联系电话：83656203,83656188；
附件：关于申报2022-2023年度徐州市自然科学优秀学术论文的通知
科学技术研究院
2024年5月14日
3、 关于组织省教育科学规划2021年度课题结题鉴定的通知
各有关单位:
江苏省教育科学规划领导小组办公室将开展省教育科学规划2021年度课题的结题鉴定工作，现将此项工作的相关要求通知如下：
  课题结题鉴定材料包括：

  1.成果主件（研究报告）；
  2.成果附件（含著作、已发表的研究论文，限5项，著作只需提供封面、版权页、目录）；
  3.相关证明（领导批示、获奖情况、媒体报道及决策报告被采纳等的证明文件，限5项）；
  4.重要变更的申请及获准批复。
课题主持人须于2024年6月2日前将符合结题条件的结题鉴定材料按照上述顺序统一排版生成一个PDF文件，上传至省教育科学规划课题管理平台https://ghb.jsies.cn/“结题”中。
结题鉴定材料（1套）与成果鉴定书（3份）以纸质的形式于6月3日前报送社科院1806室。
省教科规划办对提交的课题鉴定材料进行审核，于2024年6月30日前完成课题结题鉴定工作，并上网公布结果。
    联系人:马婕，联系电话：83656955
附件：关于组织省教育科学规划2021年度课题结题鉴定的通知
人文社会科学研究院

                                    2024年5月15日
附件三：关于2023-2024学年度第二学期开放自习室的通知

各相关学院:

为满足广大学生自主学习的需要，学校开放部分自习室供学生使用，现将有关事项通知如下：

一、自习室分布及开放时间

2. 固定自习室
	校区
	区域
	固定自习室
	开放时间

	云龙校区
	云龙
	云龙5#-405
	2月26日～6月28日
07:00～22:00

	泉山校区
	东教区
	泉山8#-100C

	西教区
	西教1#-614、615、618、622
西教14#中区-101、103、105、107

	其他
	泉山五食堂3楼自习室
	2月26日～7月11日
07:00～22:00
（周六11:00～22:00）

2.机动自习室
学生可通过“教学资源查询预约平台”查询教学资源使用情况，查找空闲教室自习。
	校区
	区域
	机动自习室
	备注

	云龙校区
	云龙
	云龙2#教学楼
云龙4#教学楼
云龙5#教学楼

	通过“教学资源查询预约平台”查询空闲教室

	泉山校区
	泉山东教区
	泉山17#教学楼
泉山7#教学楼

	泉山西教区
	西教1#教学楼
西教14#教学楼（南区）

注：1).白天：通过“教学资源查询预约平台”或教室外课表查询对应楼宇空闲教室使用。
2).晚上：按以上楼宇开放自习室，从低楼层到高楼层逐步开放，开放数量根据学生实际需求由教室值班室动态调整。
二、自习室纪律要求

1.进入自习室的学生须服从教室管理员的管理、遵守《江苏师范大学公共教室使用管理办法》等规章制度。
2.不得以任何形式为自己或他人占用座位。学生须携带学生证、校园一卡通任意一种证件，随时备查，主动配合。
3.不得改变教室桌椅摆放布局，自觉爱护自习室内设备、设施，损坏照价赔偿。发现安全隐患请及时向教室值班室报告。
4.自习期间不得聚集，不得喧哗、不得占座、不得将食品带入自习室、不得做与学习无关的行为，做到言行雅正。
5.请自行妥善保管个人贵重物品，如有损坏或丢失，责任自负；严禁私拉乱接电线，不得使用违禁电器。
6.如自习室与学校教学或大型活动冲突，则优先保障后者，请学生自行更换其它自习室，可通过“教学资源查询预约平台”查找空闲教室。
7.每天自习结束后，请同学自行清理桌面及抽屉内物品并带出自习室，晚间未带回物品将予以清理。
8.保持教室内通风，自觉做到节水节电节能。
附件: 关于2023-2024学年度第二学期开放自习室的通知

教学资源保障中心
后勤集团

2024年2月25日

PAGE
— 10 —